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سیلوا قراردادش را با استقلال فسخ کرد
استقلال  برزیلی  مدافع 
قراردادش را با این باشگاه 

فسخ کرد.
رافائل  ایسنا،  گزارش  به 
سیلوا، مدافع برزیلی تیم 
فوتبال استقلال که برای 
دریافت مطالباتش به این 
باشگاه پیام اخطار داده بود، 

قراردادش را به صورت یک طرفه با استقلال فسخ کرد.
سیلوا امسال نزدیک به ۳۵۰ هزار دلار طلب داشت که با پاداش های فصل 

گذشته این رقم نزدیک به ۹۰۰ هزار دلار می رسد.

بیرانوند زیر تیغ جراحی رفت
دروازه بان تیم ملی فوتبال 
ایران که با مصدومیت از 
ناحیه فک روبرو بود، تحت 
عمل جراحی قرار گرفت. به 
گزارش ایسنا، علیرضا بیرانوند 
که در جریان دیدار ایران برابر 
ازبکستان از ناحیه فک دچار 
آسیب دیدگی شده بود، بعد 
از اقدامات اولیه، تحت عمل جراحی قرار گرفت. طبق نظر پزشکان دوران نقاهت 

بیرانوند حدود سه هفته خواهد بود.

زمان آغاز لیگ بیست و سوم مشخص شد
مسابقات  کمیته  رئیس 
سازمان لیگ زمان آغاز بیست 
و سومین دوره مسابقات لیگ 

برتر را اعلام کرد.
 سهیل مهدی مدیر 
مسابقات سازمان لیگ فوتبال 
هماهنگی  با  گفت:  ایران 
صورت گرفته با سرمربی تیم 
ملی در خصوص برنامه های تیم های ملی و امید کشورمان در رقابت های 
بین المللی لیگ برتر فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۲ در روز پنجشنبه ۱۲ مرداد آغاز خواهد 
شد. وی ضمن بیان مطلب فوق افزود: با توجه به اینکه در سال جاری رقابت 
های جام ملت های آسیا و انتخابی المپیک را پیش رو داریم، من و همکارانم در 
سازمان لیگ تمام تلاش مان را انجام می دهیم تا تیم های ملی بزرگسال و امید 
با بهترین شرایط برای حضور در رقابت های تدارکاتی و رسمی حاضر شوند. از 
این رو هماهنگی های لازم برای آغاز رقابت های لیگ برتر فصل آینده با امیر 
قلعه نویی سرمربی محترم تیم ملی و رضا عنایتی سرمربی محترم تیم امید در 

این خصوص صورت گرفته است.
مهدی افزود: در نظر داریم رقابت های بیست و سومین دوره لیگ برتر در روز 
پنجشنبه ۱۲ مرداد ماه آغاز شود و تاریخ قرعه کشی رقابت های لیگ برتر هم 

در اواسط تیر ماه بین تاریخ ۱۴ تا ۱۸ تیرماه تعیین می شود.

 مطالبه ۶۵ میلیاردی هافبک سکونشین
هافبک خارجی استقلال 
از کنار گذاشته شدن  پس 
از استقلال، از این باشگاه 
شکایت کرده و خواهان 
دریافت یک میلیون و ۳۰۰ 

هزار دلار شده است.
به گزارش ایرنا، عزیزبک 
آمانوف در زمان سرمربیگری 
فرهاد مجیدی در استقلال، یکی از بازیکنان تاثیرگذار این تیم بود که همراه با 

آبی های پایتخت به قهرمانی مقتدرانه در لیگ برتر رسید.
با این حال او در فصل گذشته جایی در تفکرات ریکاردو ساپینتو نداشت و 

سکونشین شده و حتی برخی مواقع اجازه حضور در تمرینات را هم نداشت.
در نهایت این هافبک ازبکستانی از سوی کادر فنی مازاد اعلام شد و از سوی 
باشگاه کنار گذاشته شد. بر این اساس آمانوف از استقلال به فیفا شکایت کرده 
است و چنانچه رای به ضرر آبی ها باشد که احتمال آن بسیار زیاد خواهد بود، این 
باشگاه باید مبلغ یک میلیون و ۳۰۰ هزار دلار )حدود ۶۵ میلیارد تومان( به این 

بازیکن ازبک پرداخت کند.

احتمال ماندن منصوریان در فولاد 
احتمالا سرمربی فصل 
قبل فولاد در فصل جدید هم 
روی نیمکت این تیم بنشیند. 
به گزارش فارس، با جدایی 
جواد نکونام از فولاد، علیرضا 
منصوریان سرمربی این تیم 
شد اما هواداران اهوازی خیلی 

از این انتخاب راضی نبودند. 
این مسائل باعث شد تا شایعه کنار گذاشتن منصوریان از فولاد شنیده شود 

اما احتمالا این مربی به کار در اهواز ادامه خواهد داد.
با مذاکراتی که بین منصوریان و مدیران فولاد انجام شده طرفین به توافقات 

خوبی رسیدند و احتمالا این همکاری در فصل جدید هم ادامه دار باشد.

تاثیر افزایش سن بر عملکرد رونالدو
آمار نشان دهنده افت ابرستاره 
پرتغالی در سن ۳۸ سالگی است.  
به گزارش خبرگزاری فارس، نشریه 
»اولیه الریاضیه« کریستیانو رونالدو 
ابرستاره پرتغالی را سوژه خود قرار 
داد و تاثیر افزایش سن در فوتبالش 
را بررسی کرده است. این رسانه عربی 
تاثیر افزایش سن رونالدو را با مقایسه 
بهترین آمار او در رئال مادرید با با 
آمارش در یک فصل گذشته با یونایتد 
و النصر عربستان نشان داده است.  رونالدو در بهترین فصل حضورش در رئال ۵۴ 
بازی انجام داده، ۶۱ گل به ثمر رسانده و ۲۳ پاس گل داده است. اما ستاره ۳۸ 
ساله در یک فصل  و نیم گذشته با منچستر یونایتد و النصر 7۳ بازی انجام داده 

۴۱ گل به ثمر رسانده و 7 پاس گل داده است.

لیست گران ترین بازیکنان ایرانی  
در جدیدترین ارزش گذاری 
سایت ترانسفر مارکت، ۲۰ 
بازیکن ارزشمند ایرانی 
گزارش  به  شدند.  مشخص 
ایرنا، سایت ترانسفر مارکت 
جدیدترین ارزش گذاری خود 
را برای بازیکنان اعلام کرد که 
در آن ۲۰ بازیکن ارزشمند 
ایرانی مشخص شدند. در این لیست مهدی طارمی با اختلاف زیاد با ۱۸ میلیون 
یورو در صدر جدول قرار دارد. طارمی قبل از تورنمنت کافا ۲۰ میلیون یورو 
قیمت داشت اما پس از حضور و درخشش در کافا ۲ میلیون یورو کاهش قیمت 
پیدا کرد. اما همچنان او با اختلاف در صدر جدول ارزشمندترین بازیکنان ایرانی 
قرار دارد. سردار آزمون مهاجم تیم فوتبال بایرلورکوزن با ۱۲ میلیون یورو در رتبه 
دوم قرار دارد. اختلاف آزمون و طارمی با رتبه سوم خیلی زیاد است و تقریبا این 
۲ نفر را از مابقی بازیکنان جدا کرده است. الهیار صیادمنش با ۳.۸۰ میلیون یورو 
در رتبه سوم قرار گرفته و علیرضا جهانبخش، مجید حسینی و احمد نورالهی در 

رتبه های بعدی قرار دارند.

سرمربی تیم ملی تکواندو با بیان اینکه بی توجهی نگاه
به چهره های افتخارآفرین ورزش ایران باعث دلسردی 
و بی انگیزگی آن ها می شود، گفت: ما نمی گوییم به 
فوتبالیست ها ندهید، حرف ما این است اگر به آن ها می دهید 

به بقیه هم بدهید.
به گزارش ایسنا، مراسم تجلیل استانداری تهران و اداره 
کل ورزش و جوانان استان تهران از ناهید کیانی چهره 
تاریخ ساز تکواندوی ایران که چندی پیش موفق شد اولین 
مدال طلای تاریخ تکواندوی بانوان ایران در رقابت های 
قهرمانی جهان را بدست بیاورد، سر و صدای زیادی به پا 
کرد. پس از این مراسم، کیانی با انتشار تصویر کارت هدیه 
پنج میلیون تومانی، به کنایه خطاب به مسئولان نوشت:« 

شرمنده کردید«
همزمان با این تجلیل عجیب از چهره  تاریخ ساز تکواندو 
و ورزش ایران، انتشار تصاویر مربوط به واردات خودروهای 
لوکس و گران قیمت خارجی توسط ملی پوشان فوتبال 
ایران که بواسطه حضور در جام جهانی قطر دریافت کرده 
بودند، بار دیگر سوالات زیادی را درباره چرایی تفاوت 
معنادار حمایت مسئولان از فوتبالیست هایی که قراردادهای 
میلیاردی می بندند و با وجود ناکامی تمام عیار در جام 
جهانی، مجوز واردات خودروی خارجی دریافت می کنند با 
ورزشکاران غیر فوتبالی مثل ناهید کیانی که با کسب طلای 

جهان تاریخ ساز می شوند را به میان آورد.
بسیاری این سوال برایشان مطرح شد چطور می شود 
تیم ملی که با هدایت کارلوس کی روش سنگین ترین 
شکست تاریخ فوتبال ایران در جام جهانی )۶-۲ مقابل 
انگلیس( را رقم زده است، لایق دریافت مجوز خودرو هستند 
اما ورزشکاری مثل ناهید کیانی ۵ میلیون تومان کارت هدیه 

به عنوان جایزه دریافت می کند؟
بی تفاوتی مسئولان به رشته های غیر فوتبالی در شرایطی 
است که طی سال های گذشته بسیاری از ورزشکاران 
عنوان دار ایران در رویدادهای جهانی و المپیک راهی 
کشورهای دیگر شده اند و ادامه این نگاه می تواند باعث 
دلسردی و بی انگیزگی دیگر چهره های مطرح که حاضر 
نشده اند چنین کاری را انجام دهند، را به دنبال داشته باشد.
بیژن مقانلو سرمربی تیم ملی تکواندو در گفتگو با ایسنا، 
دراینباره اظهار کرد: ورزشکاری که تمام زندگی اش را در 
راه کسب افتخار برای کشور عزیزمان گذاشته و سختی های 
زیادی را متحمل شده است، لایق نگاه ویژه مسئولان است. 
آن ها توقع دارند بیشتر دیده شوند و متناسب با جایگاهشان 
مورد تجلیل قرار بگیرند. مگر ما چند ورزشکار داریم که 

اینطور افتخار آفرینی می کنند و باعث خوشحالی مردم 
می شوند؟ وی افزود: نباید کاری کنیم که هم این ورزشکاران 

دلسرد شوند و هم دیگر نوجوانان و جوانان قید حضور در 
ورزش را بزنند. ما نمی گوییم چرا به فوتبالیست ها تا این حد 

توجه می کنید. حرف ما این است اگر به آن ها می دهید به 
بقیه ورزشکاران هم بدهید.

هنوز تکلیف خیلی از ستاره های فوتبال ایران برای فصل 
آینده مشخص نیست.

به گزارش برنا، با پایان رقابت های لیگ برتر و شروع فصل 
و نقل و انتقالات حالا تیم های حاضر در بیست وسومین دوره 
این تورنمنت برای حضور هر چه بهتر به دنبال تقویت خود 

هستند.
 از همین رو با توجه به شرایط موجود در بازار 
نقل وانتقالات و همچنین گمانه زنی های که هر روز صورت 
می گیرد به زودی باید شاهد انتقالات پر سروصدا و جنجالی 

در لیگ برتر فوتبال ایران باشیم.
مهم ترین نقل وانتقالات این فصل را با هم مرور می کنیم:

رضا اسدی:
هافبک مغضوب و سابق پرسپولیسی ها در لیگ 
بیست ویکم، فصل جاری را به رویایی ترین شکل ممکن 
پشت سر گذاشت. اسدی با ۱۱ گل  زده برترین گلزن 
تراکتور در این فصل لقب گرفت و همین آمار باعث شد تا 
وی به تیم ملی هم دعوت شود و برای این تیم گلزنی هم 
کند.  این بازیکن جدید تیم ملی که قراردادش با تراکتور به 
پایان رسیده است حالا مشتریان دست به نقد زیادی دارد. 
از طرفی هم مدیران تراکتور در صدد هستند تا قرارداد این 
هافبک ۲7 ساله را تمدید کنند و این در حالی است که 

اسدی مذاکرات مثبتی با سپاهان داشته است. 

اما نکته جالب توجه این است که اولویت اصلی اسدی 
پیگیری فوتبالش در خارج از کشور است و حال باید دید چه 

سرنوشتی در انتظار آقای گل تراکتور خواهد بود.
حسین پورحمیدی:

پورحمیدی که یک فصل درخشان را زیر نظر مهدی 
رحمتی در آلومینیوم اراک پشت سر گذاشته بود با پایان 
قرارداد قرضی خود در ایرالکو حالا باید به تراکتور باز گردد.

با توجه به اتمام قرارداد اخباری با تراکتور مدیران این 
تیم به دنبال حفظ کاپیتان خود هستند و چنانچه نتوانند 
اخباری را مجاب به ماندن کنند پورحمیدی گلر یک تراکتور 

خواهد شد. 
این در حالی است که گفته می شود پورحمیدی گزینه 
جواد نکونام سرمربی جدید استقلال برای حضور در قفس 
توری این تیم است. آنچه که مشخص است سرنوشت 
پورحمیدی در لیگ بیست و سوم به تصمیم اخباری گره 
خورده است و باید دید پورحمیدی که اشتیاق زیادی به 
بازی دارد و به هیچ وجه راضی به نیمکت نشینی نیست چه 

تصمیمی را اتخاذ می کند.
علیرضا حقیقی: 

عملکرد درخشان او در دو فصل گذشته در نساجی 
مازندران سبب شد تا این تیم ضمن قهرمانی در رقابت های 
جام حذفی، جواز حضور در لیگ قهرمانان آسیا را نیز کسب 
کند هر چند نتایج ضعیف نساجی در این فصل اجازه 

خودنمایی به حقیقی را نداد.
با حضور مهدی رحمتی در نساجی و اختلافات قدیمی 

این دو سنگربان سابق تیم ملی به نظر می رسید که کار 
حقیقی در قائمشهر تمام شده است و حالا با جذب رشید 
مظاهری توسط ببرهای مازندران به نظر می رسد این جدایی 
قطعی است. حقیقی که اولین دروازه بان ایران در تاریخ است 
که در جام جهانی موفق به کلین شیت شده است حالا 
می تواند گزینه جذابی برای بسیاری از تیم های لیگ برتری 
باشد و باید دید در نهایت این سنگربان سابق پرسپولیس 

در لیگ بیست وسوم لباس کدام تیم را بر تن خواهد کرد. 
محمد حسین کنعانی زادگان:

مدافع سابق پرسپولیس و تیم ملی بعد از دو فصل حضور 
در الاهلی قطر حالا قراردادش با این تیم به اتمام رسیده 
است. کنعانی که در مسابقات کافا حاشیه ساز شده بود تمایل 
دارد که فوتبال خود را در خارج از ایران ادامه دهد اما شاید 
پیشنهادهای تیم های داخلی از جمله پرسپولیس این مدافع 
ملی پوش را به لیگ برتر ایران باز گرداند و او را به بمب 

نقل وانتقالاتی این فصل هم تبدیل کند.
محمد خدابنده لو:

هافبک جوان و سابق ذوب آهن فصل پیش در آستانه 
پیوستن به پرسپولیس قرار داشت اما برای کسب تجربه 
بیشتر ترجیح داد شاگرد امیر قلعه نویی در گل گهر سیرجان 
شود. این بازیکن ۲۳ ساله علاقه دارد تا لباس تیم محبوب 
خود یعنی پرسپولیس را برتن کند و باید منتظر ماند و 
دید گل محمدی خواهان جذب وی خواهد بود یا نه. هر 
چند تیم های همچون سپاهان و مس رفسنجان هم به دنبال 

جذب این هافبک جوان گل گهر  هستند.

۵ میلیون برای تاریخ ساز ورزش زنان، خودروهای لوکس برای فوتبالیست های بازنده

تبعیض بزرگ ورزشی

بررسی نقل وانتقالات احتمالی لیگ برتر فوتبال

سرمربی تیم پرسپولیس از عدم جذب بازیکن جدید 
و همچنین تمدید نشدن قرارداد بازیکنان این تیم انتقاد 

کرد.
به گزارش فارس، یحیی گل محمدی بعد از جلسه با 
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در خصوص این جلسه گفت:  
درباره شروع تمرینات، برگزاری اردو و لیست بازیکنان 

ورودی و خروجی صحبت کردیم.
وی درباره اینکه اسکلت فصل قبل پرسپولیس حفظ 
می شود یا نه، افزود: از بازیکنی اسم نمی آورم اما شاکله 
اصلی تیم را حفظ می کنیم و چند بازیکن هم به تیم 

اضافه خواهیم کرد.
گل محمدی درباره آخرین وضعیت علیرضا بیرانوند 
گفت: بیرانوند مصدوم است اما مشکل خاصی ندارد و به 

ما ملحق خواهد شد.
سرمربی پرسپولیس در خصوص وضعیت زمین چمن 
ورزشگاه شهید کاظمی اظهار داشت: از شرایط زمین 
بی خبرم اما احتمالا باید وضعیت زمین خوب باشد چرا که 
در این چند وقت تحت فشار نبودیم هر چند که بارها به 

باشگاه برای زمین تمرین  دوم گفته ام.
سرمربی پرسپولیس در مورد اینکه بازیکن خارجی 
جذب خواهند کرد یا نه، افزود: در هر پستی که بازیکن 

خارجی بخواهیم اقدام خواهیم کرد.
وی در واکنش به حضور ستاره های فوتبال دنیا در 
تیم های باشگاهی آسیا گفت: این باشگاه ها تیم های خود 
را برای آینده تقویت می کنند تا در آسیا موفق شوند و 
حتی به صنعت گردشگری کشورشان کمک کنند اما اینجا 
قوانینی وضع می شود تا ما مقابل این تیم ها قوی تر شویم.

سرمربی پرسپولیس درباره اینکه لیست مازادش شامل 
چه بازیکنانی است ادامه داد:  نام افراد را نمی توانم بگویم 
شما هم دنبال عدد نباشید اما در نقل و انتقالات بستگی 

دارد که چه بازیکنی بگیریم.
گل محمدی در خصوص اینکه جذب بازیکن برای 
پرسپولیس دیر شده یا نه، گفت: ما از ۴ روز دیگر 
تمرینات مان را آغاز می کنیم و این نگرانی برای ما وجود 
دارد چرا که هنوز نه بازیکنی گرفته شده و نه قراردادی 
تمدید شده است، اما شاید امروز و فردا خبرهای خوبی به 

گوش برسد.
این خیلی بد است که ما تمرینات را آغاز کنیم اما 
منتظر بازیکنان بمانیم چرا که بازیکنان باید با هم تمرین 

کرده و بدنسازی کنند تا به یک اندازه آماده شوند.
وی درباره استعفای محمد محمدی از معاونت باشگاه 
پرسپولیس ادامه داد: محمدی از دوستان خوب من است 

و از او تشکر می کنم که در نقل و انتقالات فصل قبل کمک 
زیادی به ما کرد اما اطلاع ندارم که دلیل رفتنش چه بوده 
و برای او آرزوی موفقیت می کنم. وی در پایان درباره اینکه 

نام امید عالیشاه و عیسی آل کثیر در لیست تمدیدی های 
پرسپولیس قرار دارد یا نه، تصریح کرد: بله هر دو بازیکن 

در لیست تمدیدی ها هستند و امیدوارم تمدید کنند.

گل محمدی: بد است تمرینات را آغاز کنیم و منتظر بازیکنان بمانیم

نکونام که دوران فوتبالش را در استقلال گذرانده و در 
سطوح ملی و باشگاهی مربیگری کرده مشکلات تیم را به 

خوبی می داند.
به گزارش ایسنا، جواد نکونام از کودکی هوادار استقلال 
بوده، در دوران بازی لباس این تیم را به تن کرده و حالا 
به عنوان سرمربی روی نیمکت آبی ها می نشیند. در همین 
رابطه حجت کریمی در مراسم معارفه سرمربی جدید گفته 
بود: »پسر استقلال را به استقلال آوردیم« اما پسر استقلال 
که می گوید »عاشق« این تیم است مسیر سختی در پیش 

دارد که »عشق آسان نمود اول ولی افتاد مشکل ها.«
نکونام در سه سال گذشته با باشگاه فولاد همکاری 
می کرد و از نظر امکانات و بودجه کمتر مشکلی داشت. 
حداقل از نظر شرایط پرداخت قرارداد بازیکنان دغدغه ای 
نداشت. با این حال کار کردن با استقلال و پرسپولیس در 
کنار هواداران و محبوبیت زیاد مشکل هم به همراه دارد. 
مشکلات مالی و داخلی می تواند کار را در کنار زمین مسابقه 

برای سرمربی ها سخت کند.
جواد نکونام که دوران فوتبالش را در استقلال گذرانده 
و در سطوح ملی و باشگاهی مربیگری کرده این مسائل را 

به خوبی می داند.
در حال حاضر مدیران استقلال با توجه به قانون سقف 

قرارداد تصمیم به کاهش قرارداد بازیکنان گرفته اند که در 
همین ابتدا مهدی مهدی پور اعلام کرد که زیر بار کاهش 
قرارداد نمی رود. از طرف دیگر بررسی ها حاکی از آن است 

که معمولی ترین بازیکنان لیگ از باشگاهی مانند استقلال 
خواهان ۲۰ میلیارد تومان هستند. این مسائل اگر چه 
مستقیما در حوزه کادر فنی نیست اما رسما روی کار نکونام 

و خروجی اش تاثیرگذار است.
هواداران از نکونام توقع دارند و او نمی تواند درباره این 
مسائل سکوت کند. موضوع دیگر مشکل حضور دو بازیکن 
تاثیرگذار این باشگاه است؛ مهدی قایدی و محمد محبی 
ملی پوشان فصل گذشته آبی ها تحت قرارداد باشگاه خارجی 
هستند. با این اوصاف استقلال برای ادامه همکاری با آنها 
ناچار به پرداخت رضایت نامه است. نکته سخت ماجرا مبلغ 
رضایت نامه این دو بازیکن است که روی هم حدود ۱۰۰ 

میلیارد تومان هزینه در پی دارد.
در حوزه بازیکنان خارجی هم کار دشوار است. برای 
نمونه رافائل سیلوا مدافع برزیلی که نکونام خواهان ادامه 
همکاری با او است به آبی ها نوتیس داده و حفظ او کار 

سختی به نظر می رسد.
کوین یامگا اگرچه با استقلال یک سال دیگر قرارداد دارد 
اما هنوز تکلیف ادامه همکاری او با این تیم مشخص نیست. 
تجربه خارجی های قبلی لیگ نشان داده تا زمان حضور این 

بازیکنان در تمرین هر احتمالی وجود دارد.
این ها تنها گوشه ای از مشکلاتی است که نکونام خواسته 
یا ناخواسته باید با آنها دست و پنجه نرم کند. هواداران 
استقلال که بابت فصل گذشته و از دست دادن دو قهرمانی 

ناراحتند، توقعات زیادی از این مربی دارند.

رضایت نامه ۱۰۰ میلیاردی ۲ بازیکن تاثیرگذار


